
Nadační fond Waldorf Semily     jako správce osobních údajů informuje tímto subjekty údajů   
o     zpracování osobních údajů:  

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Respektujeme Vaše soukromí a zpracováváme vaše osobní údaje v souladu s platnou legislativou 
včetně nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „Nařízení“). 

Nadační fond Waldorf Semily Vás může požádat o poskytnutí osobních údajů v nejrůznějších 
souvislostech, například při poskytnutí daru, podpisu petice, v rámci různých akcí apod. 

Nadační fond prohlašuje, že přijme všechna potřebná bezpečnostní, technická, organizační a jiná 
opatření, aby zajistil patřičnou ochranu osobních údajů tak, jak je vyžadováno platnými právními 
předpisy, a nemohlo tak dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i  k  jejich jinému 
zneužití.

ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

 Osobní údaje získáváme v rámci své činnosti přímo od Vás - subjektů údajů - a nepředáváme je 
bez Vašeho souhlasu jiným osobám.

 Poskytnuté osobní údaje zpracováváme pouze v nezbytném rozsahu a pro uvedené účely. 

 Jsme vázáni povinností mlčenlivosti.

 Vaše osobní údaje zpracováváme a uchováváme pouze po dobu nezbytně nutnou a řídíme se při 
tom platnou legislativou. 

 K Vašim osobním údajům mají přístup pouze oprávněné osoby.

 Nadační fond nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodní organizaci.

 V rámci zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování.

 Profilování není správcem využíváno.

Se svými dotazy souvisejícími se zpracováním osobních údajů se můžete obracet na 
nfwaldorf@gmail.com a to včetně odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů pro 
vybrané účely, aktualizace Vašich osobních údajů atd.

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle Nařízení máte:

 právo na informace o zpracování,

 právo přístupu k osobním údajům,

 právo odvolat souhlas, 

 právo na opravu osobních údajů, 

 právo na přenositelnost osobních údajů,

 právo vznést námitku proti zpracování,

mailto:nfwaldorf@gmail.com


 právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, 
www.uoou.cz, Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ), Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.



Máte právo na výmaz Vašich osobních údajů, pokud je dán jeden z těchto důvodů:

 osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány,

 odvoláte Váš souhlas, na jehož základě byly údaje zpracovány, a neexistuje žádný další právní 
důvod pro zpracování,

 vznesete námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné důvody pro 
zpracování,

 osobní údaje byly zpracovány protiprávně.


	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

